MEIA MARATONA DO TERRAO - 32 EDICAO - BRUMADO 07/08/2022
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396
410
413
412
400
399
407
414
403
406
409
408
392
411
398
391
469

DIEGO CARDIAL SANTOS
HARYSTON ( BIRIGUI)

VALDIVIO B. COELHO JUNIOR
ALESSANDRO ALVES DO NASCIMENTO
WAGNER FREITAS SANTOS

JOSE CARLOS DA SILVA COUTINHO
JHONATAN NOVAIS SOUZA
LEONARDO DIAS

AUDENIAS BARROS DE OLIVEIRA

JOSE MARIA ALVES DE BRITO

LEIRSON BRITO SANTOS

RICARDO DA SILVA AGUIAR

RENE VASCONCELOS SOUZA

CIRO RICARDO AGUIAR ROCHA
VALMOR CAIRES RIBEIRO

JEAN CARLOS SILVA AMORIM
ANDERSON SOUZA RIBEIRO
GEOVANE OLIVEIRA SANTOS
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THIAGO AQUIAR TEO ESPORTE

GONZAGA/ CARLAO MARATONISTA

PROJETO EDUCANDO PELA ARTE
CORREDORES DA MADRUGADA

ASSESSORIA CAFVA
EQUIPE GUERREIROS DO VALE
PROJETO EDUCANDO PELA ARTE
ASSESSORIA CAFVA

ASSESSORIA CAFVA
ASSESSORIA CAFVA
CAFE TAMANDUA
GRUPO BORA CORRER
MAERLON COACH
GRUPO BORA CORRER

agem e Eventos

www.mssport.com.br - 77 99985-3302 - @mssport.bjl

Bruto

00:34:47.803
00:35:25.094
00:35:52.483
00:38:20.327
00:38:43.753
00:39:55.211
00:40:30.609
00:41:42.357
00:42:14.698
00:42:49.049
00:44:11.268
00:45:20.142
00:46:32.539
00:47:03.703
00:49:00.943
00:49:32.214
00:51:38.652
01:02:17.168

Liquido

00:34:45.803
00:35:25.094
00:35:52.483
00:38:20.327
00:38:38.753
00:39:53.211
00:40:30.609
00:41:42.357
00:42:12.698
00:42:42.049
00:44:08.268
00:45:15.142
00:46:27.539
00:47:03.703
00:49:00.943
00:49:32.214
00:51:38.652
01:02:09.168
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